

SMLOUVA O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: 03PT-006330

číslo smlouvy zhotovitele: DZ 25010474/BRN

Tato Smlouva o dílo byla sepsána mezi následujícími smluvními stranami:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.

se sídlem: Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4
IČO, DIČ: 65993390, CZ65993390
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze
bankovní spojení: ČNB, č. ú. 10006-15937031/0710
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel“)

a

název: Metrostav a.s.
se sídlem: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
IČO, DIČ: 00014915/CZ00014915
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 1809-071/ 0100
zastoupen:
ve věcech běžného plnění smlouvy:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel.:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel.:

(dále jen „dodavatel“ nebo „zhotovitel“)

(dále společně jen „smluvní strany“, jednotlivě jako „smluvní strana“)

Protože si objednatel přeje, aby stavba **D1 01191.A MÚK Brno jih - přeložka plynového střednětlakého potrubí**, Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND) 562 155 0009 byla realizována dodavatelem/zhotovitelem a přijal dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na provedení a dokončení této stavby a na odstranění všech vad na ní za cenu ve výši 16 553 833,56 Kč bez DPH, kalkulovanou takto:

Název stavby	Přijatá smluvní částka bez DPH v Kč	DPH v Kč	Přijatá smluvní částka včetně DPH v Kč
	(a)	(b) = DPH z částky (a)	(c) = (a) + (b)
D1 01191.A MÚK Brno jih - přeložka plynového střednětlakého potrubí	16 553 833,56	3 476 305,05	20 030 138,61

kterážto byla spočtena na základě závazných položkových cen dle oceněného soupisu prací - výkazu výměr, dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto:

V této Smlouvě o dílo budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim připisován zadávací dokumentací veřejné zakázky na stavební práce s názvem D1 01191.A MÚK Brno jih - přeložka plynového střednětlakého potrubí, číslo veřejné zakázky 03PT-006330 a Smluvními podmínkami pro stavby menšího rozsahu – Obecné podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu - Zvláštní podmínky (dále rovněž „Smluvní podmínky“).

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy¹:

- a) Smlouva o dílo
- b) Dopis o přijetí nabídky (Oznámení o výběru dodavatele)²
- c) Příloha a Oceněný soupis prací – výkaz výměr
- d) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu – Zvláštní podmínky³
- e) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu – Obecné podmínky⁴
- f) Technická specifikace⁵
- g) Výkresy⁶ a
- h) Formuláře a ostatní dokumenty, které zahrnují:
 - Seznam poddodavatelů a jiných osob (formulář 2.3.2.)

¹ Pozn. pro dodavatele: Součástí obsahu Smlouvy uvedené pod písm. (a), (c) a (h) musí být součástí nabídky dodavatele

² Z povahy tohoto dokumentu bude předloženo až vybraným dodavatelem před podpisem Smlouvy.

³ Tato příloha Smlouvy o dílo bude přiložena až ve fázi podpisu Smlouvy s vybraným dodavatelem ve znění zveřejněném na profilu zadavatele, **není předkládána dodavatelem jako součást nabídky**.

⁴ Tato příloha Smlouvy o dílo bude přiložena až ve fázi podpisu Smlouvy s vybraným dodavatelem ve znění zveřejněném na profilu zadavatele, **není předkládána dodavatelem jako součást nabídky**.

⁵ Tato příloha Smlouvy o dílo bude přiložena až ve fázi podpisu Smlouvy s vybraným dodavatelem ve znění zveřejněném na profilu zadavatele, **není předkládána dodavatelem jako součást nabídky**.

⁶ Tato příloha Smlouvy o dílo bude přiložena až ve fázi podpisu Smlouvy s vybraným dodavatelem ve znění zveřejněném na profilu zadavatele, **není předkládána dodavatelem jako součást nabídky**. Bude předložena ve znění Návrhu zhotovitele DIO dle Nabídky, které se odchyluje od řešení navrženého zadavatelem ve výkresové části PDPS – SO 180.

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli tak, jak je zde uvedeno, se dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a odstraní na ní všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy.

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli vzhledem k provedení a dokončení stavby a odstranění vad na ní cenu díla v době a způsobem předepsaným ve Smlouvě.

Objednatel použije přijaté plnění pro účely, které nejsou předmětem DPH a ve vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k této dani.

Dodavatel/zhotovitel tímto poskytuje souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), přičemž bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

Dodavatel/zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem Smlouvy.

Případné spory mezi smluvními stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České republiky v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

Dodavatel/zhotovitel se zavazuje po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto Smlouvou zajistit dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních (odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a Zákoníku práce, a to vůči všem osobám, které se na plnění Smlouvy podílejí (a bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny dodavatelem/zhotovitelem či jeho poddodavateli). Dodavatel/zhotovitel se také zavazuje zajistit, že všechny osoby, které se na plnění Smlouvy podílejí (bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny Dodavatelem/zhotovitelem či jeho poddodavateli), jsou vedeny v příslušných registrech, jako například v registru pojištěnců ČSSZ, a mají příslušná povolení k pobytu v ČR. Dodavatel/zhotovitel je dále povinen zajistit, že všechny osoby, které se na plnění Smlouvy podílejí (bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny dodavatelem/zhotovitelem či jeho poddodavateli) budou proškoleny z problematiky BOZP a že jsou vybaveny osobními ochrannými pracovními prostředky dle účinné legislativy, je-li používání osobních ochranných pracovních prostředků s ohledem na předmět Smlouvy vyžadováno. V souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**zákon č. 309/2006 Sb.**“), se dodavatel/zhotovitel zavazuje k součinnosti s koordinátorem bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi při přípravě a realizaci

stavby. Dodavatel/zhotovitel rovněž prohlašuje, že se tímto zavazuje k zavázání součinnosti s koordinátorem bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi všechny své poddodavatele a osoby, které budou provádět činnosti na staveništi, a to po celou dobu přípravy a realizace stavby. Dodavatel/zhotovitel se rovněž zavazuje plnit veškeré povinnosti, které mu ukládá zákon č. 309/2006 Sb., zejména povinnost dodržování plánu BOZP na staveništi, povinnost zúčastňovat se zpracování plánu BOZP a všech jeho aktualizací, povinnost účasti na kontrolních dnech BOZP a dodržování pokynů koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi. V případě, že dodavatel/zhotovitel (či jeho poddodavatel) bude v rámci řízení zahájeného dle tohoto článku Smlouvy orgánem veřejné moci pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku, správního deliktu či jiného obdobného protiprávního jednání, je dodavatel/zhotovitel povinen přijmout nápravná opatření a o těchto, včetně jejich realizace, písemně informovat Objednatele, a to v přiměřené lhůtě stanovené po dohodě s Objednatelem. Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy, pokud dodavatel/zhotovitel nebo jeho poddodavatel bude orgánem veřejné moci uznán pravomocně vinným ze spáchání přestupku či správního deliktu, popř. jiného obdobného protiprávního jednání, v řízení dle tohoto článku Smlouvy.

Dodavatel/zhotovitel musí po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto Smlouvou sjednat a dodržovat srovnatelné smluvní podmínky v oblasti rozdělení rizika a smluvních pokut se svými poddodavateli s ohledem na charakter, rozsah a cenu plnění poddodavatele, jako jsou sjednané v této Smlouvě.

Dodavatel/zhotovitel se zavazuje po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto Smlouvou zajistit dodržování právních předpisů z oblasti práva životního prostředí, jež naplňuje cíle environmentální politiky související se změnou klimatu, využíváním zdrojů a udržitelnou spotřebou a výrobou, především zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 17/1992 Sb., o životním prostředí, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel tak musí přijmout veškerá opatření, která po něm lze rozumně požadovat, aby chránil životní prostředí a omezil škody způsobené znečištěním, hlukem a jinými jeho činnostmi a musí zajistit, aby emise, půdní znečištění a odpadní vody z jeho činnosti nepřesáhly hodnoty stanovené příslušnými právními předpisy.

V případě, že dodavatel/zhotovitel (či jeho poddodavatel) bude v rámci řízení zahájeného orgánem veřejné moci pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku či jiného závažného protiprávního jednání v oblasti práva životního prostředí, je dodavatel/zhotovitel povinen:

- a) o této skutečnosti nejpozději do 7 pracovních dnů písemně informovat Objednatele,
- b) přijmout nápravná opatření k odstranění trvání protiprávního stavu a tento v přiměřené lhůtě odstranit a/nebo učinit prevenční nápravná opatření za účelem zamezení opakování předmětného protiprávního jednání,
- c) písemně informovat Objednatele o těchto opatřeních, včetně jejich realizace, a to bezodkladně nebo v Objednatelem stanovené lhůtě (bude-li Objednatelem stanovena).

Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy:

- a) do 1 měsíce od okamžiku, kdy se dozvěděl, že dodavatel/zhotovitel byl v rámci řízení zahájeného orgánem veřejné moci pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku či jiného závažného protiprávního jednání v oblasti práva životního prostředí,

- b) pokud dodavatel/zhotovitel nepřijme nápravná opatření v souladu s písm. b) předchozího odstavce a ke zjednání nápravy dodavatelem/zhotovitelem nedojde ani na základě písemné výzvy Objednatele v Objednatelem určené dodatečné lhůtě, pokud tato výzva na možnost odstoupení od Smlouvy Objednatelem dodavatele/zhotovitele výslovně upozorní,
- c) v případě opakovaného porušení povinnosti dodavatele/zhotovitele písemně informovat Objednatele o přijatých nápravných opatřeních (minimálně 2 porušení předmětné povinnosti) a dále
- d) v případě, že dodavatel/zhotovitel uvede v písemné informaci dle této Smlouvy doručené Objednateli zjevně nepravdivé informace.

Dodavatel/zhotovitel se v rámci svých vnitřních procesů zavazuje k podpoře firemní kultury založené na motivaci pracovníků k zavádění inovativních prvků, procesů či technologií v rámci tzv. Best Practices.

Realizační poddodavatelé musí splňovat kvalifikaci po celou dobu provádění stavby ve smyslu Smlouvy. Za porušení této povinnosti zaplatí dodavatel/zhotovitel objednateli smluvní pokutu dle Pod-čl. 12.5. Smluvních podmínek.

Dodavatel/zhotovitel písemně informuje objednatele o tom, že se dozvěděl o následující skutečnost, do 5 pracovních dnů od zjištění této skutečnosti:

- a) dodavatel/zhotovitel nebo některý z jeho poddodavatelů, kterým dodavatel/zhotovitel prokazoval kvalifikaci, nebo realizační poddodavatel, pokud se budou podílet na provedení a dokončení této stavby podílem vyšším než 10 % Přijaté smluvní částky, rozhodl o přesunutí svého sídla na území Ruské federace,
- b) došlo k takové změně ve struktuře majitelů dodavatele/zhotovitele nebo některého z jeho výše specifikovaných poddodavatelů, která vede k tomu, že je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, přičemž se vlastnické podíly sčítají,
- c) dodavatel/zhotovitel nebo některý z jeho výše specifikovaných poddodavatelů začal jednat jménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,
- d) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo použitelných nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině], vzniklo právo na převod finančních prostředků, které dodavatel/zhotovitel obdrží od objednatele za provedení a dokončení této stavby.

Za porušení této oznamovací povinnosti zaplatí dodavatel/zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % Přijaté smluvní částky.

Objednatel odstoupí v souladu s Pod-čl. 12.1. Smluvních podmínek od Smlouvy, pokud plnění podle Smlouvy bude obsahovat ruskou účast přesahující meze stanovené v čl. 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině.

Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v souladu s Pod-čl. 12.1. Smluvních podmínek, pokud dodavatel/zhotovitel použije finanční prostředky, které obdrží za provedení a dokončení této stavby, v rozporu s § 2 zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Dodavatel/zhotovitel se zavazuje poskytnout veškerou součinnost vůči objednateli, Státnímu fondu dopravní infrastruktury a Ministerstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti a to zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti dodavatel/zhotovitel mimo jiné poskytne objednateli, Státnímu fondu dopravní infrastruktury nebo Ministerstvu dopravy ČR veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu.

Objednatel si vyhrazuje možnost realizovat změnu v osobě dodavatele v průběhu plnění Smlouvy, pokud:

- 1) budou naplněny podmínky pro předčasné ukončení smlouvy ze strany dodavatele; nebo
- 2) budou naplněny podmínky pro předčasné ukončení smlouvy ze strany objednatele.

Změna v osobě dodavatele bude realizována buď (i) cestou ukončení stávající smlouvy a uzavření nové smlouvy, nebo (ii) cestou změny v osobě dodavatele jako postupitele podle § 1895 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“).

V případě ukončení stávající smlouvy a uzavření nové smlouvy si objednatel vyhrazuje možnost uzavřít smlouvu na realizaci zbývajících částí předmětu plnění s dodavatelem, jehož nabídka se v zadávacím řízení, ve kterém byla uzavřena tato Smlouva (dále jen „zadávací řízení“), umístila jako další v pořadí. Tento postup změny v osobě dodavatele může objednatel uplatnit i opakovaně.

Cena za realizaci zbývajících částí plnění bude stanovena dle nabídky takového dodavatele podané v zadávacím řízení, upravená poměrně k míře rozpracovanosti předmětu plnění, a bude tak stanovena jako součin jednotkových cen tohoto dodavatele a množství nedokončených, respektive rozpracovaných jednotek. V případě uzavření nové smlouvy s dodavatelem, jehož nabídka se umístila jako další v pořadí, bude doba pro dokončení Díla sjednána obdobně dle smlouvy s původním dodavatelem, přičemž bude upravena poměrně k míře rozpracovanosti předmětu plnění. Rozpracovanost ve smyslu tohoto odstavce bude určena znalecky.

Objednatel si vyhrazuje změnu v osobě dodavatele podle § 1895 a násl. občanského zákoníku na nového dodavatele tak, že v případě změny v osobě dodavatele musí původní dodavatel postoupit práva a povinnosti ze smlouvy pouze na nového dodavatele, jehož nabídka se

v zadávacím řízení umístila jako další v pořadí, přičemž zůstanou zcela zachovány podmínky uzavřené smlouvy.

Nový dodavatel musí splňovat kritéria kvalifikace stanovená v zadávací dokumentaci původního zadávacího řízení a musí splnit další podmínky na uzavření smlouvy stanovené v zadávací dokumentaci původního zadávacího řízení ve smyslu § 104 ZZVZ, pokud jsou s ohledem na předmět plnění stále relevantní.

Tato Smlouva o dílo je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický originál.

Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do této Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu⁷).

Smlouva je účinná dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

V Brně dne 18.8.2025

 Digitální podpis:
25.08.2025 22:00:52

⁷ Uznávaný elektronický podpis může být do všech souborů tvořících elektronický originál Smlouvy připojen i prostřednictvím hash souborů s uznávaným elektronickým podpisem, vytvořených otiskem z originálního souboru Smlouvy, jednotlivých příloh Smlouvy nebo i archivu souborů obsahujícího přílohy Smlouvy. Hash soubor zaručuje integritu originálního souboru, ze kterého byl otištěn (tj. při porovnání hash souboru vůči originálnímu souboru, ze kterého byl otištěn, lze s jistotou určit, zda došlo nebo nedošlo k pozměnění obsahu originálního souboru). Dodavatel/zhotovitel používá hash soubory ve formátu PKCS#7 v DER kódování, vytvořené pomocí algoritmu SHA256 s algoritmem podpisu SHA256RSA.

Digitálně podepsal

Datum: 26.08.2025 17:41:46 +02:00

Č.j.: 03PT-006330

Vyřizuje

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

Ředitelství silnic a dálnic s. p., se sídlem Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4, jakožto zadavatel (dále jen „Zadavatel“) v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem **D1 01191.A MÚK Brno jih - přeložka plynového střednětlakého potrubí**, číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele **VZ0223401** (dále jen „Zakázka“), Vám v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), oznamuje, že rozhodl o výběru účastníka zadávacího řízení k uzavření smlouvy (dále jen „vybraný dodavatel“):

Metrostav a.s.

se sídlem: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

IČO: 00014915

O d ů v o d n ě n í:

Nabídka výše uvedeného účastníka zadávacího řízení byla Zadavatelem vybrána bez provedení hodnocení, neboť je v zadávacím řízení jediný účastník, přičemž účastník splnil podmínky účasti stanovené v zadávací dokumentaci Zakázky a ZZVZ, včetně požadavků na účastníka ve smyslu zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Vybraný dodavatel předložil veškeré doklady požadované Zadavatelem v souladu s § 122 ZZVZ.

Příloha č. 1 – nepoužito

Příloha č. 2 – Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Zadavatel požaduje od dodavatelů, aby nepoužili žádné finanční prostředky, které obdrží od Zadavatele, v rozporu se sankcemi podle § 2 zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatelé zejména nesmí tyto finanční

prostředky přímo ani nepřímo zpřístupnit osobám uvedeným v sankčních seznamech Evropské unie, subjektům či orgánům s nimi spojeným, nebo v jejich prospěch.

PŘÍLOHA Č. 1

PŘÍLOHA

Název stavby: D1 01191.A MÚK Brno jih - přeložka plynového střednětlakého potrubí

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu – Obecné podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu – Zvláštní podmínky (dále jen „Smluvní podmínky“).

Název Pod-článku Smluvních podmínek	Číslo Pod-článku Smluvních podmínek	Údaje
Název a adresa Objednatele	1.1.4	Ředitelství silnic a dálnic s. p. Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4
Název a adresa Zhotovitele	1.1.5	Metrostav a.s. Koželušská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
Datum zahájení prací	1.1.7	Ode dne účinnosti Smlouvy
Doba pro dokončení	1.1.9	do 20.12.2025
Doba pro uvedení do provozu	1.1.22	do 30.10. 2025
Sekce	1.1.26	Nepoužije se
Faktura	1.1.28	Další náležitosti nejsou určeny.
Hierarchie smluvních dokumentů	1.3	(a) Smlouva o dílo (b) Příloha (c) Zvláštní podmínky (d) Obecné podmínky (e) Technická specifikace (f) Výkresy (g) Výkaz výměr (h) Formuláře a ostatní dokumenty
Právo	1.4	Právo České republiky
Komunikace	1.5	Čeština
Poskytnutí staveniště	2.1	Od Data zahájení prací oznámeného dle Pod-článku 1.1.7
Pověřená osoba	3.1	
Zástupce objednatel	3.2	
Zajištění splnění smlouvy	4.4	10 % Přijaté smluvní částky bez DPH, formou bankovní záruky nebo pojištění záruky

Název Pod-článku Smluvních podmínek	Číslo Pod-článku Smluvních podmínek	Údaje
Záruka za odstranění vad	4.6.	3 % Přijaté smluvní částky bez DPH, formou bankovní záruky nebo pojištění záruky
Projektová dokumentace Zhotovitele	5.1	SO 520, SO 521.1, SO 522, SO 523
Harmonogram	7.2	Do 7 dnů po datu zahájení prací Forma harmonogramu: a) Harmonogram stavby bude obsahovat zahájení, dobu provádění a dokončení stavby.
Postupné závazné milníky	7.5	Nepoužije se
Odstranění vad	9.1	Záruční doba stanovená Objednatelem činí 60 měsíců .
Oprávnění k Variaci	10.1	Postup při Variacích je součástí této Přílohy.
Oprávnění ke claimu	10.4	Skutečnost neschválení Návrhu zhotovitele DIO (pokud byl Zhotovitelem předložen) ze strany třetích subjektů je v riziku Zhotovitele. Zhotovitel v takovém případě nemá nárok na dodatečnou platbu ani prodloužení času.
Průběžné platby	11.3	a) je v prodlení s udržováním v platnosti bankovní záruky podle Pod-článku 4.4 (Zajištění splnění smlouvy) 10 % průběžné platby
	11.3	b) přes pokyn Objednatele ke zjednání nápravy neplní povinnosti podle Pod-článku 4.8 (Bezpečnost a ochrana zdraví při práci) 10 % průběžné platby
	11.3	c) nepředloží na základě pokynu Objednatele ve stanoveném termínu aktualizovaný Harmonogram podle Pod-článku 7.2 (Harmonogram) 10 % průběžné platby
	11.3	d) nepředloží nebo neudrží v platnosti pojistné smlouvy podle Článku 14 (Pojištění) 10 % průběžné platby

Název Pod-článku Smluvních podmínek	Číslo Pod-článku Smluvních podmínek	Údaje
Měna	11.7	Koruna česká
Zálohová platba	11.9	Nepoužije se.
Povinnost Zhotovitele zaplatit smluvní pokutu	12.5 a)	Zhotovitel nedodrží lhůty (a další časová určení) stanovené jemu v rozhodnutí příslušného veřejnoprávního orgánu podle pod-odstavce 4.1.8 Pod-článku 4.1 (Obecné povinnosti) 30.000,- Kč za každý případ porušení
	12.5 b)	Zhotovitel poruší povinnost podle Pod-článku 4.3 (Subdodávky) 33 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení
	12.5 c)	Zhotovitel nedodrží Doba pro dokončení podle Článku 7 (Doba pro dokončení) 6 700,- Kč za každý započatý den prodlení Zhotovitele s dokončením Díla v Době pro dokončení
	12.5 d)	Nepoužije se
	12.5 e)	Nepoužije se
	12.5 f)	Zhotovitel poruší právní předpisy upravující bezpečnost práce 20.000,- Kč za každý případ porušení
Maximální celková výše smluvních pokut	12.5	30 % Přijaté smluvní částky bez DPH
Výše pojistného plnění	14.2	1 % z Přijaté smluvní částky bez DPH
Rozsah stavebně montážního pojištění	14.2.	- pojištění majetkových škod „proti všem rizikům“ (all risks) - pojištění záručního období min. 24 měsíců - pojištění rizika výrobce (výrobní vada) s limitem plnění 1 % z Přijaté smluvní částky bez DPH - pojištění okolního majetku s limitem plnění 1 % z Přijaté smluvní částky bez DPH

Název Pod-článku Smluvních podmínek	Číslo Pod- článku Smluvních podmínek	Údaje
		- pojištění převzatého majetku od Objednatele s limitem plnění 1 % z Přijaté smluvní částky bez DPH - pojištěnými dle této pojistné smlouvy budou Objednatel, Zhotovitel a Podzhotovitelé smluvně vázaní na budovaném díle - maximální spoluúčast 1 mil. Kč.
Způsob rozhodování sporů	15	Použije se varianta B: Rozhodování před obecným soudem

PŘÍLOHA

- POSTUP PŘI VARIACÍCH -

- (1) Tento dokument, jako součást Přílohy, závazně doplňuje obecný postup Stran při *Variacích*, tj. změnách Díla nařízených nebo schválených jako Variace podle Článku 10 Smluvních podmínek; v návaznosti na obecnou právní úpravu definovanou zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a v návaznosti na vnitro-organizační předpisy Objednatele.
- (2) Pro účely administrace se *Variací* rozumí Změna, tj. jakákoli změna Díla sjednaného na základě původního zadávacího řízení veřejné zakázky. *Variací* není měření skutečně provedeného množství plnění nebo Smluvní kompenzační nárok (Claim).
- (3) V případě, že *Variace* zahrnuje změnu množství nebo kvality plnění, budou parametry změny závazku definovány ve Změnovém listu, potvrzeném (podepsaném) Stranami.
- (4) Pokud vznesl Objednatel na Zhotovitele požadavek na předložení návrhu variace s uvedením přiměřené lhůty, ve které má být návrh předložen, předloží Zhotovitel návrh variace Objednateli ve formě Změnového listu včetně příloh (vzory jsou součástí Smlouvy) a dalších dokladů nezbytných pro řádné zdůvodnění, popis, dokladování a ocenění Variace.
- (5) Předložený návrh Objednatel se Zhotovitelem projedná a výsledky jednání zaznamená do Zápisu o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru, kterého se *Variace* týká.
- (6) Objednatel vydá Zhotoviteli pokyn k provedení *Variace* v rozsahu dle Změnového listu neprodleně po potvrzení (podpisu) Změnového listu. Objednatel nemůže Zhotoviteli pokyn k provedení *Variace* před potvrzením (podpisem) Změnového listu vydat s výjimkou uvedenou v bodě (7).
- (7) Objednatel může vydat pokyn k provedení *Variace* před potvrzením (podpisem) Změnového listu v případě, kdy by byl zásadně narušen postup prací a v důsledku toho by hrozilo přerušování prací, anebo vznik škody. Zásadním narušením postupu prací dle předchozí věty není prodlení Zhotovitele s předložením návrhu variace dle Pod-článku 10.5 Smluvních podmínek.
- (8) Jiné výjimky nad rámec předchozích ustanovení může z důvodů hodných zvláštního zřetele schválit oprávněná osoba objednatel.
- (9) Do doby potvrzení (podpisu) Změnového listu nemohou být práce obsažené v tomto Změnovém listu zahrnuty do Vyúčtování (fakturace). Pokud Vyúčtování (fakturace) bude takové práce obsahovat, nebude Objednatel k Vyúčtování (fakturaci) přihlížet a Vyúčtování (fakturu) vrátí Zhotoviteli k přepracování.

Změnový list

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne [doplňte!!!] (dále jen Smlouva):

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic s. p. se sídlem Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4

Zhotovitel: [doplňte]

Popis Změny:

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
		0,00

Projektant (autorský dozor)	jméno	datum	podpis
-----------------------------	-------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZZV Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatel a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatel a Zhotovitel své podpisy.

Zhotovitel	jmeno	datum	podpis
------------	-------	-------	--------



Firma:

Rekapitulace ceny

Stavba: 2020 117.17 - D1 01191.A MUK Brno-jih - přeložky plynovodů

Celková cena bez DPH: 16 553 833,56
Celková cena s DPH: 20 030 138,61

Objekt	Popis	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
000	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY			
SO 520	Přeložka STO 500 – podél řeky Svítavy			
SO 521.1	Přeložka STPE 225 – ulice Kaštanová - dočasná			
SO 522	Přeložka STPE 160 ul. Kaštanová			
SO 523	Stavební úprava STO 400 – v místě křížení D2 u ČSPHM OMV			



Firma:

Soupis prací objektu

Stavba: 2020 117.17 D1 01191.A MÚK Brno-Jih - přeložky plynovodů

000

Rozpočet: 000 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název Položky	MJ	Množství	Cena		Cenová soustava
						Jednotková	Celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		0	Všeobecné konstrukce a práce					
1	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,000			
			".. vytyčení stávajících inženýrských sítí, popř. jejich zabezpečení" Celkem 1 = 1,000					
5	03720	1	POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	1,000			
			Montáž, pronájem, údržbu i demontáž přechodného dopravního značení pro zajištění DIO objektu SO 520 1 = 1,000 [A] Celkem 1 = 1,000					
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními					
7	03720	2	POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	1,000			
			Montáž, pronájem, údržbu i demontáž přechodného dopravního značení pro zajištění DIO objektů SO 521.1 a SO 522 1 = 1,000 [A] Celkem 1 = 1,000					
			zahrnuje objednatel pvolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele					
8	03720	3	POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	1,000			
			Montáž, pronájem, údržbu i demontáž přechodného dopravního značení pro zajištění DIO objektu SO 523 1 = 1,000 [A] Celkem 1 = 1,000					
			zahrnuje objednatel pvolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele					
6	R		PROVIZORNÍ SJEZDY	KPL	1,000			
			".. zřízení a odstranění provizorních sjezdu na dotčené pozemky včetně veškerých souvisejících prací (např. nákup a dovoz materiálu, demontáž a montáž svodidla apod.)" Celkem 1 = 1,000					



Firma:

Soupis prací objektu

Stavba: 2020 117.17 D1 01191.A MÚK Brno-Jih - přeložky plynovodů
Rozpočet: SO 520 Přeložka STO 500 – podél řeky Svítavy

SO 520

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název Položky	MJ	Množství	Cena		Cenová soustava
						Jednotková	Celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	1		Zemní práce					
3	115101201		Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	HOD	16,000			
			Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min					
4	115101301		Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	DEN	45,000			
			Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min					
5	119001421		Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	M	5,000			
			Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů					
6	119002121		Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu zřízení	KUS	5,000			
			Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu zřízení					
7	119002122		Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu odstranění	KUS	5,000			
			Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu odstranění					
8	119002411		Pojezdový ocelový plech pro zabezpečení výkopu zřízení	M2	9,000			
			Pojezdový ocelový plech pro zabezpečení výkopu zřízení					
			2*1.5*3 = 9,000 [A]					
			Celkem 9 = 9,000					
9	119002412		Pojezdový ocelový plech pro zabezpečení výkopu odstranění	M2	9,000			
			Pojezdový ocelový plech pro zabezpečení výkopu odstranění					
			9 = 9,000 [A]					
			Celkem 9 = 9,000					
10	119003215		Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	M	350,000			
			Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení					
			175*2 = 350,000 [A]					
			Celkem 350 = 350,000					
11	119003216		Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	M	350,000			
			Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění					
12	119003227		Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení	M	50,000			
			Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení					
13	119003228		Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění	M	50,000			
			Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění					
14	119004111		Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku zřízení	M	12,800			
			Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku zřízení					
			4*(2.1+1.1) = 12,800 [A]					
			Celkem 12,8 = 12,800					
15	119004112		Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku odstranění	M	12,800			
			Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku odstranění					
			12.8 = 12,800 [A]					
			Celkem 12,8 = 12,800					
16	121151123		Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	M2	789,500			
			Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně					
			(175-53)*3.5 = 427,000 [A]					
			(53+42)*3.5 = 332,500 [B]					
			4*3+6*3*33.6" = 30,000 [C]					
			"Celkem: "A+B+C = 789,500 [D]					
			Celkem 789,5 = 789,500					
17	131213701		Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	M3	23,520			
			Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně					
			3*2*2.1 = 12,600 [A]					
			5*2*2.1 = 21,000 [B]					
			"Mezisoučet: "A+B = 33,600 [C]					
			33.6*0.7 = 23,520 [D]					
			Celkem 23,52 = 23,520					
18	131251100		Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	M3	10,080			
			Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně					
			33.6*0.3 = 10,080 [A]					
			Celkem 10,08 = 10,080					
19	132212331		Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	M3	337,929			
			Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně					

			165.5*1.3*1.7 = 365,755 [A] 175*1.3*1.8 = 409,500 [B] "Mezísoučet: "A+B = 775,255 [C] 409.5*0.2 = 81,900 [D] 365.755*0.2 = 73,151 [E] "Mezísoučet: "D+E = 337,929 [F] Celkem 337,929 = 337,929		
20	132251254		Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně 409.5*0.8 = 327,600 [A] 365.755*0.3 = 109,727 [B] "Mezísoučet: "A+B = 437,327 [C] Celkem 437,327 = 437,327	M3	437,327
21	139001101		Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení 5*0.8*0.8 = 3,200 [A] Celkem 3,2 = 3,200	M3	3,200
22	151101101		Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m 175*1.8*2 = 630,000 [A] 165.5*1.7*2 = 562,700 [B] "Mezísoučet: "A+B = 1192,700 [C] Celkem 1192,7 = 1192,700	M2	1 192,700
23	151101111		Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m 1192.7 = 1192,700 [A] Celkem 1192,7 = 1192,700	M2	1 192,700
24	151102201		Zřízení příložného pažení stěn do 30 m2 výkopu hl do 4 m pro překopy inženýrských sítí Zřízení příložného pažení stěn do 30 m2 výkopu hl do 4 m pro překopy inženýrských sítí (3+2)*2*2.1 = 21,000 [A] (5+2)*2*2.1 = 29,400 [B] "Mezísoučet: "A+B = 50,400 [C] Celkem 50,4 = 50,400	M2	50,400
25	151102211		Odstranění příložného pažení stěn do 30 m2 hl do 4 m při překozech inženýrských sítí Odstranění příložného pažení stěn do 30 m2 hl do 4 m při překozech inženýrských sítí	M2	50,400
26	151102301		Zřízení rozepření stěn do 30 m3 při pažení příložném hl do 4 m při překozech inženýrských sítí Zřízení rozepření stěn do 30 m3 při pažení příložném hl do 4 m při překozech inženýrských sítí 3*2*2.1 = 12,600 [A] 5*2*2.1 = 21,000 [B] "Mezísoučet: "A+B = 33,600 [C] Celkem 33,6 = 33,600	M3	33,600
27	151102311		Odstranění rozepření stěn do 30 m3 při pažení příložném hl do 4 m při překozech inženýrských sítí Odstranění rozepření stěn do 30 m3 při pažení příložném hl do 4 m při překozech inženýrských sítí	M3	33,600
28	162251102		Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 154.388+651.031 = 805,419 [A] Celkem 805,419 = 805,419	M3	805,419
29	162751117		Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 154.388+175*3.14159265359*0.25*0.25-165.5*3.14159265359*0.25*0.25 = 156,253 [A] Celkem 156,253 = 156,253	M3	156,253
30	167151111		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 154.388+651.031 = 805,419 [A] Celkem 805,419 = 805,419	M3	805,419
31	1211.POPL		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 1.8*156.253 = 281,255 [A] Celkem 281,255 = 281,255	T	281,255
32	174151101		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 33.6+409.5+365.755 = 808,855 [A] -154.388 = -154,388 [B] -(175+3+5)*3.14159265359*0.25*0.25 = -35,932 [C] 165.5*3.14159265359*0.25*0.25 = 32,496 [D] "Mezísoučet: "A+B+C+D = 651,031 [E] Celkem 651,031 = 651,031	M3	651,031
33	175111101		Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m 3*1.3*0.8-3*3.14159265359*0.25*0.25 = 2,531 [A] 5*1.3*0.8-5*3.14159265359*0.25*0.25 = 4,218 [B] 175*1.3*0.8-175*3.14159265359*0.25*0.25 = 147,639 [C] "Mezísoučet: "A+B+C = 154,388 [D] 154.388*0.50 "% ruč." = 77,194 [E] Celkem 77,194 = 77,194	M3	77,194

34	175151101	Obsypání potrubí strojné sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m Obsypání potrubí strojné sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m 154.388*0.5 = 77,194 [A] Celkem 77,194 = 77,194	M3	77,194
35	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně 789.5 = 789,500 [A] Celkem 789,5 = 789,500	M2	789,500
36	181951111	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně 789.5 = 789,500 [A] Celkem 789,5 = 789,500	M2	789,500
37	18501R	Dopravné inženýrské opatření Dopravné inženýrské opatření	KPL	1,000
38	18505R	Ručně kopaná sonda Ručně kopaná sonda	KUS	2,000
65	58337310	Štěrkopísek frakce 0/4 Štěrkopísek frakce 0/4 154.388*1.7*1.01 = 265,084 [A] Celkem 265,084 = 265,084	T	265,084
21-M Elektromontáže				
40	210801311	Montáž vodiče Cu izolovaného plného nebo laněného s PVC pláštěm do 1 kV žíla 1,5 až 16 mm2 uloženého volně (např. CY, CHAH-V) Montáž vodiče Cu izolovaného plného nebo laněného s PVC pláštěm do 1 kV žíla 1,5 až 16 mm2 uloženého volně (např. CY, CHAH-V)	M	180,000
59	34140824	vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x2,5mm2 vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x2,5mm2 180*1.05 = 189,000 [A] Celkem 189 = 189,000	M	189,000
71	8997202R	Páska k uchycení signalizačního vodiče Páska k uchycení signalizačního vodiče	KUS	18,000
23-M Montáže potrubí				
39	200221	Orientační sloupek vč. betonové patky Orientační sloupek vč. betonové patky	KUS	4,000
42	230083150	Demontáž potrubí do šrotu přes 50 do 250 kg D 530 mm tl 5,0 mm Demontáž potrubí do šrotu přes 50 do 250 kg D 530 mm tl 5,0 mm 165.5/1.5 = 110,333 [A] 111 = 111,000 [B] Celkem 111 = 111,000	KUS	111,000
43	00834601R	Odvoz demontovaného potrubí na skládku vč. nakládky, vykládky Odvoz demontovaného potrubí na skládku vč. nakládky, vykládky	KPL	1,000
44	2300835R	Demontáž stávajícího orientačního sloupku vč. odvozu a likvidace Demontáž stávajícího orientačního sloupku vč. odvozu a likvidace	KUS	1,000
45	230170006	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN přes 350 do 500 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN přes 350 do 500	SADA	1,000
46	230170016	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN přes 350 do 500 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN přes 350 do 500	M	175,000
47	23020111R	Jednostranné přerušení průtoku plynu ocelového potrubí stoplovaním DN 500 PN 16 vč. materiálu, navaření, odvrtní, přerušení průtoku plynu včetně balonovacích p Jednostranné přerušení průtoku plynu ocelového potrubí stoplovaním DN 500 PN 16 vč. materiálu, navaření, odvrtní, přerušení průtoku plynu včetně balonovacích prací, po ukončení prací zazátkování tvarovek.	KPL	1,000
48	230201159	Montáž plynovodních trubních dílů přivařovacích D přes 426 do 530 mm tl stěny 7,0 mm Montáž plynovodních trubních dílů přivařovacích D přes 426 do 530 mm tl stěny 7,0 mm	KUS	6,000
49	230205175	Montáž plynovodního potrubí plastového svařovaného na tupo nebo elektrospojkou dn 500 mm en 28,3 mm Montáž plynovodního potrubí plastového svařovaného na tupo nebo elektrospojkou dn 500 mm en 28,3 mm	M	175,000
50	230205471	Montáž trubního dílu PE svařovaného na tupo nebo elektrospojkou dn 500 mm en 28,3 mm Montáž trubního dílu PE svařovaného na tupo nebo elektrospojkou dn 500 mm en 28,3 mm	KUS	4,000
51	230208516	Odplynění a inertizace ocelového potrubí DN přes 300 mm Odplynění a inertizace ocelového potrubí DN přes 300 mm	M	165,500
52	230210013	Oprava opláštění ruční ovinem páskou za studena 2vrstvy Oprava opláštění ruční ovinem páskou za studena 2vrstvy 3.14*0.53*0.5*2"napojení" = 1,664 [A] 3.14*0.53*1"oprava po stoplovaní" = 1,664 [B] "Metisoučet: "A+B = 3,328 [C] Celkem 3,328 = 3,328	M2	3,328
53	230220001	Montáž zemní plynovodní soupravy pro šoupátka ON 13 6580 Montáž zemní plynovodní soupravy pro šoupátka ON 13 6580	KUS	2,000
54	230220006	Montáž litinového poklopu pro plynovod Montáž litinového poklopu pro plynovod	KUS	4,000
55	230220011	Montáž orientačního sloupku ON 13 2970 pro plynovod	KUS	4,000

Montáž orientačního sloupku ON 13 2970 pro plynovod			
56	230220037	Montáž izolační desky pod armatury DN přes 400 do 600 pro plynovod Montáž izolační desky pod armatury DN přes 400 do 600 pro plynovod	KUS 2,000
57	230230081	Čištění potrubí PN 38 6416 DN 500 Čištění potrubí PN 38 6416 DN 500	M 175,000
58	230250002	Montáž kontrolní vývod napěťový zemní KVZ Montáž kontrolní vývod napěťový zemní KVZ	KUS 2,000
60	42210052	deska podkladová uličního poklopu litinového hydrantového deska podkladová uličního poklopu litinového hydrantového	KUS 4,000
62	56230635	poklop uliční hydrantový oválný plastový PA s litinovým víkem poklop uliční hydrantový oválný plastový PA s litinovým víkem	KUS 4,000
73	90009R	HZS - propoje, odpoje - součinnost s provozovatelem plynovodu HZS - propoje, odpoje - součinnost s provozovatelem plynovodu	H 40,000
77	Mat.1009	Nátěr PRIMER AB Nátěr PRIMER AB	KG 2,000
78	Mat10011	plynovodní potrubí PE-RC dn 500, SDR 17 s ochranným pláštěm plynovodní potrubí PE-RC dn 500, SDR 17 s ochranným pláštěm $175 \times 1.05 = 183,750 \text{ [A]}$ Celkem 183,75 = 183,750	M 183,750
79	Mat10021	PE koleno dn 500 45° PE koleno dn 500 45°	KUS 3,000
80	Mat10031	PE koleno dn 500 60° PE koleno dn 500 60°	KUS 1,000
81	Mat1004	Ocel šoupě přivařovací, Protegol, DN500 Ocel šoupě přivařovací, Protegol, DN500	KUS 2,000
82	Mat10041	PE elektrospojka dn 500 PE elektrospojka dn 500	KUS 2,000
83	Mat1005	Zemní teleskopická souprava pro šoupě Zemní teleskopická souprava pro šoupě	KUS 2,000
84	Mat10051	Přechodka PE/OC dn500/DN500 Přechodka PE/OC dn500/DN500	KUS 2,000
85	Mat10052	Přechodka spojovací DN500 Přechodka spojovací DN500	KUS 2,000
86	Mat1006	Nevodivá ochranná deska pod šoupě Nevodivá ochranná deska pod šoupě	KUS 2,000
87	Mat1007	Vývod signalizačního vodiče Vývod signalizačního vodiče	KUS 2,000
88	Mat1008	samolepící izolační páska Serviwrap R30A, š. 150mm, dl. 15m, 55% krytí samolepící izolační páska Serviwrap R30A, š. 150mm, dl. 15m, 55% krytí "páska š. 150 mm, dl. 15m" $3.328 \times 1.2 \times 1.55 / (0.15 \times 15) = 2,751 \text{ [A]}$ 3"zaokr" = 3,000 [B] Celkem 3 = 3,000	ROLE 3,000
46-M Zemní práce při extr.mont.pracích			
61	460751112	Osazení kabelových kanálů do rýhy z prefabrikovaných betonových žlabů vnější šířky přes 20 do 25 cm Osazení kabelových kanálů do rýhy z prefabrikovaných betonových žlabů vnější šířky přes 20 do 25 cm $10 = 10,000 \text{ [A]}$ "Mezisoučet: "A = 10,000 [B] Celkem 10 = 10,000	M 10,000
66	59213011	žlab kabelový betonový k ochraně zemního drátovodného vedení 100x23x19cm žlab kabelový betonový k ochraně zemního drátovodného vedení 100x23x19cm $10 = 10,000 \text{ [A]}$ Celkem 10 = 10,000	M 10,000
67	59213344	poklop kabelového žlabu betonový 500x160x35mm poklop kabelového žlabu betonový 500x160x35mm $10 \times 2 = 20,000 \text{ [A]}$ Celkem 20 = 20,000	KUS 20,000
5 Komunikace			
41	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	M2 2,000
63	564831011	Podklad ze štrkové štěrku ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm Podklad ze štrkové štěrku ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm $3 \times 1.9 = 5,700 \text{ [A]}$ $5 \times 1.9 = 9,500 \text{ [B]}$ "Mezisoučet: "A+B = 15,200 [C] Celkem 15,2 = 15,200	M2 15,200
68	69311202	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 500g/m2 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 500g/m2 $2 \times 1.3 = 2,600 \text{ [A]}$ Celkem 2,6 = 2,600	M2 2,600
789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení			
64	58151322	přesek sklářský sušený PR 13 frakce 0,1/0,5 PAP přesek sklářský sušený PR 13 frakce 0,1/0,5 PAP	T 0,080

		3.328*24/1000 = 0,080 [A] Celkem 0,08 = 0,080		
69	789221132	Provedení otryskání ocelových konstrukcí třídy I stupeň zarezavění C stupeň přípravy Sa 2 1/2	M2	3,328
		Provedení otryskání ocelových konstrukcí třídy I stupeň zarezavění C stupeň přípravy Sa 2 1/2 3.328 = 3,328 [A] "Mezisoučet: "A = 3,328 [B] Celkem 3,328 = 3,328		
		8	Trubní vedení	
70	89930481R	Demontáž betonových skruží včetně odvozu a likvidace	KPL	1,000
		Demontáž betonových skruží včetně odvozu a likvidace		
72	89972211R	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 50cm	M	360,000
		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 50cm 2*180 = 360,000 [A] Celkem 360 = 360,000		
		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	
74	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	M2	250,000
		Čištění vozovek splachováním vodou		
75	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	M2	250,000
		Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného		
		998	Přesun hmot	
76	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	T	1,379
		Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop		
		OST	Ostatní	
89	OST01R	Revize plynovodu	KPL	1,000
		Revize plynovodu		
		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	
1	012002000	Geodetické práce	KPL	1,000
		Geodetické práce		
		VRN4	Inženýrská činnost	
2	045002000	Kompletační a koordinační činnost	KPL	1,000
		Kompletační a koordinační činnost		



Firma:

Soupis prací objektu

Stavba: 2020 117.17 D1 01191.A MÚK Brno-Jih - přeložky plynovodů
Rozpočet: SO 521.1 Přeložka STPE 225 – ulice Kaštanová - dočasná

SO 521.1

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název Položky	MJ	Množství	Cena		Cenová soustava
						Jednotková	Celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	1		Zemní práce					
9	113106231		Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	M2	16,000			
			m2					
			"2*4*1,5+2*2"					
			Celkem 16 = 16,000					
10	113107162		Odstraň podklad -200m2 kam drc 20cm	M2	96,000			
			m2					
			"2*4*1,5+2*2*80"					
			Celkem 96 = 96,000					
11	113107172		Odstraň podklad -200m2 beton 30cm	M2	80,000			
			m2					
			80.000000 = 80,000 [A]					
			Celkem 80 = 80,000					
12	113107182		Odstraň podklad -200m2 živice 10cm	M2	480,000			
			m2					
			"120+160+200"					
			Celkem 480 = 480,000					
13	119001421		Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	10,000			
			m					
			10.000000 = 10,000 [A]					
			Celkem 10 = 10,000					
14	119003131		Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení	m	200,000			
			m					
			200.000000 = 200,000 [A]					
			Celkem 200 = 200,000					
15	119003132		Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění	m	200,000			
			m					
			200.000000 = 200,000 [A]					
			Celkem 200 = 200,000					
16	119004111		Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku zřízení	m	4,000			
			m					
			4.000000 = 4,000 [A]					
			Celkem 4 = 4,000					
17	119004112		Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku odstranění	m	4,000			
			m					
			4.000000 = 4,000 [A]					
			Celkem 4 = 4,000					
18	132254204		Hloubení zapaž rýh š do 2000 mm v hor. tř. I skupiny 3 objem do 500 m3	M3	133,040			
			m3					
			"84*1,2*1,05+2*4*1,5*1,75+2*2*1,55"					
			Celkem 133,04 = 133,040					
19	151101101		Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl. do 2m	M2	344,800			
			m2					
			"84*1,6*2+2*(4*2+1,5*2)*2+2*2*8"					
			Celkem 344,8 = 344,800					
20	151101111		Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	M2	344,800			
			m2					
			344.800000 = 344,800 [A]					
			Celkem 344,8 = 344,800					
21	162751117		Vodorovné přemístění výkopku přes 9000 do 10000 m hor. tř. těž. I skup. 1 až 3	M3	133,040			
			m3					
			133.040000 = 133,040 [A]					
			Celkem 133,04 = 133,040					
22	162751119		Připl za přemíst výkop přes 10000m z hor. tř. těž. I, skup. 1 až 3 2KD 1000 m	M3	665,200			
			m3					
			"133,04*5"					
			Celkem 665,2 = 665,200					
23	171201221		Poplatek za uložení na skládce zeminy a kamení	T	239,472			
			t					
			"133,04*1,8"					
			Celkem 239,472 = 239,472					
24	174151101		Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštění	M3	78,980			
			m3					
			"133,04-(10,2+43,86)"					
			Celkem 78,98 = 78,980					
25	175111101		Obsyp potrubí ručně sypaninou bez prohoz. sypaniny	M3	40,885			
			m3					
			"85*1,2*0,43					
			-85*0,035"					
			Celkem 40,885 = 40,885					
47	5837306		Štěrkopísek frakce 0-8 tř.B	T	70,200			
			T					
			"40,885*1,7*1,01"					
			Celkem 70,2 = 70,200					
48	58341001.A		Zásypový materiál pod komunikační plochy (ŠD0-32)	T	135,609			
			T					
			"78,98*1,7*1,01"					
			Celkem 135,609 = 135,609					

	4	Vodorovné konstrukce		
38	451572111	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	M3	10,200
		m3		
		"85*1,2*0,1"		
		Celkem 10,2 = 10,200		
	5	Komunikace		
41	564851111	Podklad ze štěrku dle po zhutnění tloušťky 15 cm	M2	96,000
		m2		
		96.000000 = 96,000 [A]		
		Celkem 96 = 96,000		
42	565175111	Asf beton podkl ACP16 tl100mm -3m	M2	120,000
		m2		
		120.000000 = 120,000 [A]		
		Celkem 120 = 120,000		
43	567142115	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.25 cm	M2	80,000
		m2		
		80.000000 = 80,000 [A]		
		Celkem 80 = 80,000		
44	573231111	Postřik živičný spojovací z emule 0,5-0,7 kg/m2	M2	360,000
		m2		
		"200*160"		
		Celkem 360 = 360,000		
45	577144111	Asf bet obrus ACO11 l tl 50mm -3m	M2	200,000
		m2		
		200.000000 = 200,000 [A]		
		Celkem 200 = 200,000		
46	577145112	Asf beton lož ACL16 tl 50mm -3m	M2	160,000
		m2		
		160.000000 = 160,000 [A]		
		Celkem 160 = 160,000		
49	59245304	Dlažba BEST BEATON přírodní 20x16,5x6	M2	16,000
		m2		
		16.000000 = 16,000 [A]		
		Celkem 16 = 16,000		
51	596811110	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. vel. do 0,09 m2 pl do 50 m2	M2	16,000
		m2		
		16.000000 = 16,000 [A]		
		Celkem 16 = 16,000		
	8	Trubní vedení		
52	899722113	Krytí potrubí výstražnou folií PVC, šířka 34 cm	m	88,000
		m		
		88.000000 = 88,000 [A]		
		Celkem 88 = 88,000		
	91	Doplňující práce na komunikaci		
58	919735113	Řezání stávajícího živichého krytu tl. 10 - 15 cm	m	168,000
		m		
		168.000000 = 168,000 [A]		
		Celkem 168 = 168,000		
	99	Staveništní přesun hmot		
62	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	T	171,642
		t		
		171.642000 = 171,642 [A]		
		Celkem 171,642 = 171,642		
	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot		
59	997221551	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	T	153,040
		t		
		153.040000 = 153,040 [A]		
		Celkem 153,04 = 153,040		
60	997221559	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	T	2 142,560
		t		
		2142.560000 = 2142,560 [A]		
		Celkem 2142,56 = 2142,560		
61	997221815	Poplatek za skládku sutí	T	153,040
		t		
		153.040000 = 153,040 [A]		
		Celkem 153,04 = 153,040		
	M21	Elektromontáže		
63	1210800525	Vodič nn a vn CY 2,5 mm2 uložený volně včetně dodávky vodiče CY 2,5	m	90,000
		m		
		90.000000 = 90,000 [A]		
		Celkem 90 = 90,000		
	M23	Montáže potrubí		
1	100120160	Elektrospojka PE 100 D 160, SDR 17	KS	1,000
		ks		
		1.000000 = 1,000 [A]		
		Celkem 1 = 1,000		
2	100120315	Elektrospojka PE 100 D 315, SDR 17	KS	4,000
		ks		
		4.000000 = 4,000 [A]		
		Celkem 4 = 4,000		
3	100120902	Balónovací tvarovka SPA PE 100 D 225	KS	4,000
		ks		
		4.000000 = 4,000 [A]		
		Celkem 4 = 4,000		

4	100130003	Vývod signalizačního vodiče	KS	2,000
		ks		
		2.000000 = 2,000 [A]		
		Celkem 2 = 2,000		
5	1002250	Tvarovka T PE 100 D 225/160 SDR 17	KS	1,000
		ks		
		1.000000 = 1,000 [A]		
		Celkem 1 = 1,000		
6	10022501	Záslepka PE 100 D 225x12,8 SDR 17	KS	2,000
		ks		
		2.000000 = 2,000 [A]		
		Celkem 2 = 2,000		
7	100225011	Koleno PE 100 D 225 90st. SDR 17	KS	4,000
		ks		
		4.000000 = 4,000 [A]		
		Celkem 4 = 4,000		
8	10022512	Trubka PE 100 D 225x12,8 SDR 17	m	92,400
		m		
		"88"x1,05"		
		Celkem 92,4 = 92,400		
26	230082100	Demontáž do šrotu do 50 kg, rozměr 219 x 6,3	KUS	50,000
		kus		
		50.000000 = 50,000 [A]		
		Celkem 50 = 50,000		
27	230170004	Příprava pro zkoušku těsnosti, DN 150 - 200	SADA	1,000
		sada		
		1.000000 = 1,000 [A]		
		Celkem 1 = 1,000		
28	230200322	Jednostranné přerušení průtoku plynu za použití 2 balonů v plastovém potrubí DN do 200 mm	KUS	2,000
		kus		
		2.000000 = 2,000 [A]		
		Celkem 2 = 2,000		
29	230205142	Montáž potrubí plastového svařovaného na tupo nebo elektrospojkou D 225 mm, tl. stěny 12,8 mm	m	88,000
		m		
		88.000000 = 88,000 [A]		
		Celkem 88 = 88,000		
30	230205426	Montáž trubního dílu PE potrubí svařovaného na tupo nebo elektrospojkou D 225 mm, tl. stěny 12,8 mm	KUS	11,000
		kus		
		11.000000 = 11,000 [A]		
		Celkem 11 = 11,000		
31	230206011	Stopování STL plynovodu PE 225	sbr	2,000
		sbr		
		2.000000 = 2,000 [A]		
		Celkem 2 = 2,000		
32	230208514	Odplynění a inertizace ocel. potrubí DN do 200 mm	m	74,500
		m		
		74.500000 = 74,500 [A]		
		Celkem 74,5 = 74,500		
33	230220006	Montáž litinového poklopu - plynovod	KUS	2,000
		kus		
		2.000000 = 2,000 [A]		
		Celkem 2 = 2,000		
34	230230021	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 200	m	88,000
		m		
		88.000000 = 88,000 [A]		
		Celkem 88 = 88,000		
35	230230076	Čištění potrubí, DN 200	m	88,000
		m		
		88.000000 = 88,000 [A]		
		Celkem 88 = 88,000		
36	230250002	Montáž kontrolních vývodů, napět. zemního KVZ	KUS	2,000
		kus		
		2.000000 = 2,000 [A]		
		Celkem 2 = 2,000		
37	42291352	Poklop litinový Y 4504 - šoupátkový	KUS	2,000
		kus		
		2.000000 = 2,000 [A]		
		Celkem 2 = 2,000		
50	924531001	Deska pod poklop šoupátkový YBX 1-40	KS	2,000
		ks		
		2.000000 = 2,000 [A]		
		Celkem 2 = 2,000		
53	900 R00	Hzs - propjené na stávající plynovod	H	70,000
		h		
		70.000000 = 70,000 [A]		
		Celkem 70 = 70,000		
54	900-1	Geodetické zaměření skutečného provedení	sbr	1,000
		sbr		
		1.000000 = 1,000 [A]		
		Celkem 1 = 1,000		
55	900-3	Náklady na ušlý plyn	sbr	1,000

		sbr		
		1.000000 = 1,000 [A]		
		Celkem 1 = 1,000		
56	904 R00	Hzs-zkousky v ramci montaz.praci	H	25,000
		h		
		25.000000 = 25,000 [A]		
		Celkem 25 = 25,000		
57	905 R00	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj.	H	20,000
		h		
		20.000000 = 20,000 [A]		
		Celkem 20 = 20,000		
	M46	Zemní práce při montážích		
39	460510201	Žlab kabelový prefabrikovaný TK 1, neasfaltovaný včetně dodávky žlabu a poklopu	m	10,000
		m		
		10.000000 = 10,000 [A]		
		Celkem 10 = 10,000		
40	460520042	Odkrytí a zakrytí betonového žlabu T2 N	m	10,000
		m		
		10.000000 = 10,000 [A]		
		Celkem 10 = 10,000		



Firma:

Soupis prací objektu

Stavba: 2020 117.17 D1 01191.A MÚK Brno-Jih - přeložky plynovodů
Rozpočet: SO 522 Přeložka STPE 160 ul. Kaštanová

SO 522

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název Položky	MJ	Množství	Cena		Cenová soustava
						Jednotková	Celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	1		Zemní práce					
8	113106123		Rozebrání dlažeb ze zámk. dlažby	M2	6,700			
			m2					
			"2,2+4,5 6,7 2,2+4,5"					
			Celkem 6,7 = 6,700					
9	113107122		Odstranění podkladu pl. 50 m2, kam. drcené tl. 20 cm	M2	14,700			
			m2					
			"3,5+2,2+4,5+4,5 14,7 3,5+2,2+4,5+4,5"					
			Celkem 14,7 = 14,700					
10	113107131		Odstranění podkladu pl. 50 m2, bet. prostý tl. 15 cm	M2	9,000			
			m2					
			"4,5+4,5 9 4,5+4,5"					
			Celkem 9 = 9,000					
11	113107132		Odstranění podkladu pl. 50 m2, bet. prostý tl. 30 cm	M2	3,500			
			m2					
			3.500000 = 3,500 [A]					
			Celkem 3,5 = 3,500					
12	113107141		Odstranění podkladu pl. do 50 m2, živice tl. 5 cm	M2	31,200			
			m2					
			"8,8+7+8,6+6,8 31,2 8,8+7+8,6+6,8"					
			Celkem 31,2 = 31,200					
13	113107142		Odstranění podkladu pl. do 50 m2, živice tl. 10 cm	M2	5,300			
			m2					
			5.300000 = 5,300 [A]					
			Celkem 5,3 = 5,300					
14	119003131		Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení	m	47,000			
			m					
			47.000000 = 47,000 [A]					
			Celkem 47 = 47,000					
15	119003132		Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění	m	47,000			
			m					
			47.000000 = 47,000 [A]					
			Celkem 47 = 47,000					
16	119004111		Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku zřízení	m	2,000			
			m					
			2.000000 = 2,000 [A]					
			Celkem 2 = 2,000					
17	119004112		Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku odstranění	m	2,000			
			m					
			2.000000 = 2,000 [A]					
			Celkem 2 = 2,000					
18	132254203		Hloubení zapaž rýh š do 2000 mm v hor. tř. těž. I skup. 3 objem do 100 m3	M3	33,140			
			m3					
			"4*1,5*2+5*1,0*1,0+2*1,0*1,35+6*1,0*1,24+5*1,0*1,2 33,14					
			4*1,5*2+5*1,0*1,0+2*1,0*1,35+6*1,0*1,24+5*1,0*1,2"					
			Celkem 33,14 = 33,140					
19	151101101		Pažení a rozeptění stěn rýh - příložené - hl. do 2m	M2	76,000			
			m2					
			"18*1,5*2+(4*2+1,5*2)*2 76 18*1,5*2+(4*2+1,5*2)*2"					
			Celkem 76 = 76,000					
20	151101111		Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	M2	76,000			
			m2					
			76.000000 = 76,000 [A]					
			Celkem 76 = 76,000					
21	162751117		Vodorovné přemístění výkopu přes 9000 do 10000 m hor. tř. těž. I skup 1 až 3	M3	33,140			
			m3					
			33.140000 = 33,140 [A]					
			Celkem 33,14 = 33,140					
22	162751119		Přípl za přemíst výkop přes 10000m z hor. tř. těž. I, skup 1 až 3 2KD 1000 m	M3	165,700			
			m3					
			"33,14*5 165,7 33,14*5"					
			Celkem 165,7 = 165,700					
23	171201221		Poplatek za uložení na skládce zeminy a kamení	T	59,652			
			t					
			"33,14*1,8 59,652 33,14*1,8"					
			Celkem 59,652 = 59,652					
24	174151101		Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	M3	24,860			
			m3					
			"33,14-(1,8+6,48) 24,86 33,14-(1,8+6,48)"					
			Celkem 24,86 = 24,860					
25	175111101		Obsyp potrubí ručně sypaninou bez prohoz. sypaniny	M3	6,480			
			m3					
			"18*1,0*0,36 6,48 18*1,0*0,36"					
			Celkem 6,48 = 6,480					
49	58337306		Štěrkopísek frakce 0-8 tř.B	T	11,126			
			T					
			"6,48*1,7*1,01 11,1262 6,48*1,7*1,01"					
			Celkem 11,126 = 11,126					

50	58341001.A	Zásypový materiál pod komunikační plochy (ŠD0-32)	T	4,256
		T "24,86-(4*1,5*2)*1,7*1,01 4,256 24,86-(4*1,5*2)*1,7*1,01" Celkem 4,256 = 4,256		
	4	Vodorovné konstrukce		
39	451572111	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	M3	1,800
		m3 "18*1,0*0,1 1,8 18*1,0*0,1" Celkem 1,8 = 1,800		
	5	Komunikace		
40	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	M2	14,700
		m2 14.700000 = 14,700 [A] Celkem 14,7 = 14,700		
41	565135111	Asf beton podkl ACP16 tl50mm -3m	M2	6,800
		m2 6.800000 = 6,800 [A] Celkem 6,8 = 6,800		
42	565175111	Asf beton podkl ACP16 tl100mm -3m	M2	5,300
		m2 5.300000 = 5,300 [A] Celkem 5,3 = 5,300		
43	567120111	Podklad z kameniva zpev.cementem SC II tl.12 cm	M2	9,000
		m2 9.000000 = 9,000 [A] Celkem 9 = 9,000		
44	567142115	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.25 cm	M2	3,500
		m2 3.500000 = 3,500 [A] Celkem 3,5 = 3,500		
45	573231107	Postřik živičný spojovací z emulze 0,4 kg/m2	M2	31,200
		m2 "8,8+7+8,6+6,8 31,2 8,8+7+8,6+6,8" Celkem 31,2 = 31,200		
46	577134111	Asf bet obrus ACO11 I tl 40mm -3m	M2	8,600
		m2 8.600000 = 8,600 [A] Celkem 8,6 = 8,600		
47	577144111	Asf bet obrus ACO11 I tl 50mm -3m	M2	8,800
		m2 8.800000 = 8,800 [A] Celkem 8,8 = 8,800		
48	577145112	Asf beton lož ACL16 tl 50mm -3m	M2	7,000
		m2 7.000000 = 7,000 [A] Celkem 7 = 7,000		
51	59245300	Dlažba BEST BEATON přírodní 20x16,5x8	M2	4,500
		m2 4.500000 = 4,500 [A] Celkem 4,5 = 4,500		
52	59245304	Dlažba BEST BEATON přírodní 20x16,5x6	M2	2,200
		m2 2.200000 = 2,200 [A] Celkem 2,2 = 2,200		
54	596211110	Klad zámek dl tl60 skA -50m2 chodník	M2	2,200
		m2 2.200000 = 2,200 [A] Celkem 2,2 = 2,200		
55	596211210	Klad zámek dl tl80 skA -50m2 chod	M2	4,500
		m2 4.500000 = 4,500 [A] Celkem 4,5 = 4,500		
	8	Trubní vedení		
56	899722113	Krytí potrubí výstražnou folií PVC, šířka 34 cm	m	18,000
		m 18.000000 = 18,000 [A] Celkem 18 = 18,000		
	99	Staveništní přesun hmot		
65	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	T	22,239
		t 22.239000 = 22,239 [A] Celkem 22,239 = 22,239		
	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot		
62	997221551	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	T	12,854
		t 12.854000 = 12,854 [A] Celkem 12,854 = 12,854		
63	997221559	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	T	1 889,597
		t 1889.597000 = 1889,597 [A] Celkem 1889,597 = 1889,597		
64	997221815	Poplatek za skládku sutí	T	12,854
		t 12.854000 = 12,854 [A] Celkem 12,854 = 12,854		

	M21	Elektromontáže			
66	210800525	Vodič nn a vn CY 2,5 mm2 uložený volně včetně dodávky vodiče CY 2,5	m	20,000	
		m			
		20.000000 = 20,000 [A]			
		Celkem 20 = 20,000			
	M23	Montáže potrubí			
1	100120160	Elektrospojka PE 100 D 160, SDR 17	KS	3,000	
		ks			
		3.000000 = 3,000 [A]			
		Celkem 3 = 3,000			
2	100120225	Elektrospojka PE 100 D 225 SDR 17	KS	2,000	
		ks			
		2.000000 = 2,000 [A]			
		Celkem 2 = 2,000			
3	100120901	Balónovací tvarovka SPA PE 100 D 160	KS	2,000	
		ks			
		2.000000 = 2,000 [A]			
		Celkem 2 = 2,000			
4	100130003	Vývod signalizačního vodiče	KS	2,000	
		ks			
		2.000000 = 2,000 [A]			
		Celkem 2 = 2,000			
5	100160011	Koleno PE 100 D 160 45st. SDR 17	KS	1,000	
		ks			
		1.000000 = 1,000 [A]			
		Celkem 1 = 1,000			
6	10016091	Trubka PE 100 D 160 x 9,1 SDR 17	m	18,900	
		m			
		"18*1,05 18,9 18*1,05"			
		Celkem 18,9 = 18,900			
7	1002250	Tvarovka T PE 100 D 225/160 SDR 17	KS	1,000	
		ks			
		1.000000 = 1,000 [A]			
		Celkem 1 = 1,000			
26	230082087	Demontáž do šrotu do 50 kg, rozměr 159 x 4,5	KUS	16,000	
		kus			
		16.000000 = 16,000 [A]			
		Celkem 16 = 16,000			
27	230170004	Příprava pro zkoušku těsnosti, DN 150 - 200	SADA	1,000	
		sada			
		1.000000 = 1,000 [A]			
		Celkem 1 = 1,000			
28	230200322	Jednostranné přerušení průtoku plynu za použití 2 balonů v plastovém potrubí DN do 200 mm	KUS	1,000	
		kus			
		1.000000 = 1,000 [A]			
		Celkem 1 = 1,000			
29	230200342	Opětovné jednostr. přerušení průtoku plynu 2 balony v plastovém potrubí do 225 mm	KUS	1,000	
		kus			
		1.000000 = 1,000 [A]			
		Celkem 1 = 1,000			
30	230205125	Montáž potrubí plastového svařovaného na tupo nebo elektrospojkou D 160 mm, tl. stěny 9,1 mm	m	18,000	
		m			
		18.000000 = 18,000 [A]			
		Celkem 18 = 18,000			
31	230205411	Montáž trubního dílu PE potrubí svařovaného na tupo nebo elektrospojkou D 160 mm, tl. stěny 9,1 mm	KUS	3,000	
		kus			
		3.000000 = 3,000 [A]			
		Celkem 3 = 3,000			
32	230205426	Montáž trubního dílu PE potrubí svařovaného na tupo nebo elektrospojkou D 225 mm, tl. stěny 12,8 mm	KUS	1,000	
		kus			
		1.000000 = 1,000 [A]			
		Celkem 1 = 1,000			
33	230208514	Odplynění a inertizace ocel. potrubí DN do 200 mm	m	23,000	
		m			
		23.000000 = 23,000 [A]			
		Celkem 23 = 23,000			
34	230220006	Montáž litinového poklopu - plynovod	KUS	2,000	
		kus			
		2.000000 = 2,000 [A]			
		Celkem 2 = 2,000			
35	230230020	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 150	m	18,000	
		m			
		18.000000 = 18,000 [A]			
		Celkem 18 = 18,000			
36	230230076	Čištění potrubí, DN 200	m	18,000	
		m			
		18.000000 = 18,000 [A]			
		Celkem 18 = 18,000			
37	230250002	Montáž kontrolních vývodů, napěť. zemního KVZ	KUS	2,000	

			kus			
			2.000000 = 2,000 [A]			
			Celkem 2 = 2,000			
38	42291402		Poklop litinový Y 4510 - ventilový	KUS	2,000	
			kus			
			2.000000 = 2,000 [A]			
			Celkem 2 = 2,000			
53	924531001		Deska pod poklop šoupátkový YBX 1-40	KS	2,000	
			ks			
			2.000000 = 2,000 [A]			
			Celkem 2 = 2,000			
57	900 R00		Hzs - propojení na stávající plynovod	H	60,000	
			h			
			60.000000 = 60,000 [A]			
			Celkem 60 = 60,000			
58	900-1		Geodetické zaměření skutečného provedení	sbr	1,000	
			sbr			
			1.000000 = 1,000 [A]			
			Celkem 1 = 1,000			
59	900-3		Náklady na ušlý plyn	sbr	1,000	
			sbr			
			1.000000 = 1,000 [A]			
			Celkem 1 = 1,000			
60	904 R00		Hzs-zkoušky v rámci montáž.prací	H	20,000	
			h			
			20.000000 = 20,000 [A]			
			Celkem 20 = 20,000			
61	905 R00		Hzs-revizé provoz.souboru a st.obj.	H	20,000	
			h			
			20.000000 = 20,000 [A]			
			Celkem 20 = 20,000			



Firma:

Soupis prací objektu

Stavba: 2020 117.17 D1 01191.A MÚK Brno-Jih - přeložky plynovodů
Rozpočet: SO 523 Stavební úprava STO 400 – v místě křížení D2 u ČSPHM OMV

SO 523

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název Položky	MJ	Množství	Cena		Cenová soustava
						Jednotková	Celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1								
Zemní práce								
12	119001421		Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	5,000			
			m					
			5.000000 = 5,000 [A]					
			Celkem 5 = 5,000					
13	119003131		Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení	m	30,000			
			m					
			30.000000 = 30,000 [A]					
			Celkem 30 = 30,000					
14	119003132		Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění	m	30,000			
			m					
			30.000000 = 30,000 [A]					
			Celkem 30 = 30,000					
15	119004111		Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku zřízení	m	4,000			
			m					
			4.000000 = 4,000 [A]					
			Celkem 4 = 4,000					
16	119004112		Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku odstranění	m	4,000			
			m					
			4.000000 = 4,000 [A]					
			Celkem 4 = 4,000					
17	132212221		Hloubení zapaž rýh š do 2000 mm v soudrž horninách tř. těž. I skupiny 3 ručně	M3	60,000			
			m3					
			"8*2*2,5+4*2*2,5 60 8*2*2,5+4*2*2,5"					
			Celkem 60 = 60,000					
18	141721258		Řízený zemní protlak dl-100m D-315	m	92,000			
			m					
			92.000000 = 92,000 [A]					
			Celkem 92 = 92,000					
19	151101102		Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 4m	M2	80,000			
			m2					
			"2*(8*2,5+2*2,5+4*2*2,5) 80 2*(8*2,5+2*2,5+4*2*2,5)"					
			Celkem 80 = 80,000					
20	151101112		Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	M2	80,000			
			m2					
			80.000000 = 80,000 [A]					
			Celkem 80 = 80,000					
21	162751117		Vodorovné přemístění výkopku přes 9000 do 10000 m hor tř těž I skup 1 až 3	M3	10,080			
			m3					
			10.080000 = 10,080 [A]					
			Celkem 10,08 = 10,080					
22	162751119		Přípl za přemíst výkop přes 10000m z hor. tř. těž. I, skup 1 až 3 ZKD 1000 m	M3	50,400			
			m3					
			"10,08*5 50,4 10,08*5"					
			Celkem 50,4 = 50,400					
23	171201221		Poplatek za uložení na skládce zeminy a kamení	T	18,144			
			t					
			"10,08*1,8 18,144 10,08*1,8"					
			Celkem 18,144 = 18,144					
24	174151101		Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	M3	49,920			
			m3					
			"60-10,08 49,92 60-10,08"					
			Celkem 49,92 = 49,920					
25	175111101		Obsyp potrubí ručně sypaninou bez prohoz. sypaniny	M3	8,400			
			m3					
			"12*1,2*0,7 10,08 12*1,2*0,7					
			-12*0,14 -1,68 -12*0,14"					
			Celkem 8,4 = 8,400					
51	58337306		Štěrkopísek frakce 0-8 tř.B	T	14,423			
			t					
			"8,4*1,7*1,01 14,4228 8,4*1,7*1,01"					
			Celkem 14,423 = 14,423					
2								
Základy a zvláštní zakládání								
26	211971110		Opláštění žebor z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5	M2	43,800			
			m2					
			43.800000 = 43,800 [A]					
			Celkem 43,8 = 43,800					
46	242111111		Osazení pláště studny z bet. skruží celých DN 800	m	2,000			
			m					
			2.000000 = 2,000 [A]					
			Celkem 2 = 2,000					
52	59225328		Skruž studňová TBH 1- 80 DN 80x59x8 cm	KUS	2,000			
			kus					
			2.000000 = 2,000 [A]					
			Celkem 2 = 2,000					
55	693660197		Textilie netkaná GETEX šíře 200 cm, 800 g/m2	M2	43,800			
			m2					
			43.800000 = 43,800 [A]					
			Celkem 43,8 = 43,800					

	789	Povrchové úpravy		
56	789232112	Otrysk potrubí -DN150 A Sa2,5 jemný	M2	15,449
		m2		
		"12*3,14*0,41 15,4488 12*3,14*0,41"		
		Celkem 15,449 = 15,449		
	8	Trubní vedení		
57	899722114	Krytí potrubí výstražnou folií PVC, šířka 40 cm	m	10,000
		m		
		10.000000 = 10,000 [A]		
		Celkem 10 = 10,000		
	99	Staveništní přesun hmot		
62	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	T	0,874
		t		
		0.874000 = 0,874 [A]		
		Celkem 0,874 = 0,874		
	M21	Elektromontáže		
63	1210800525	Vodič nn a vn CY 2,5 mm2 uložený volně včetně dodávky vodiče CY 2,5	m	98,000
		m		
		98.000000 = 98,000 [A]		
		Celkem 98 = 98,000		
	M23	Montáže potrubí		
1	100120126	Přesuvka Schuck SMU DN 400, PN 16	KS	2,000
		ks		
		2.000000 = 2,000 [A]		
		Celkem 2 = 2,000		
2	100120160	Elektrospojka PE 100 D 160, SDR 17	KS	6,000
		ks		
		6.000000 = 6,000 [A]		
		Celkem 6 = 6,000		
3	100130001	Číchačka na chráničku	KS	2,000
		ks		
		2.000000 = 2,000 [A]		
		Celkem 2 = 2,000		
4	100130002	Sloupek orientační	KS	2,000
		ks		
		2.000000 = 2,000 [A]		
		Celkem 2 = 2,000		
5	100130003	Vývod signalizačního vodiče	KS	2,000
		ks		
		2.000000 = 2,000 [A]		
		Celkem 2 = 2,000		
6	10014015	Tvarovka balónovací DN 2"/2 1/2"	KS	4,000
		ks		
		4.000000 = 4,000 [A]		
		Celkem 4 = 4,000		
7	100150014	Redukce ocelová DN 400/150	KS	2,000
		ks		
		2.000000 = 2,000 [A]		
		Celkem 2 = 2,000		
8	100160010	Koleno PE 100 D 160 90st. SDR 17	KS	4,000
		ks		
		4.000000 = 4,000 [A]		
		Celkem 4 = 4,000		
9	10016004	Přechodka PE/ocel D 160/150 TEZAP	KS	2,000
		ks		
		2.000000 = 2,000 [A]		
		Celkem 2 = 2,000		
10	10016091	Trubka PE 100 D 160 x 9,1 SDR 17	m	100,800
		m		
		"96*1,05 100,8 96*1,05"		
		Celkem 100,8 = 100,800		
11	10031532	Trubka PE 100 D 315x17,9 SLM	m	96,600
		m		
		"92*1,05 96,6 92*1,05"		
		Celkem 96,6 = 96,600		
27	230083140	Demontáž do šrotu do 250 kg, rozměr 426 x 6	KUS	64,000
		kus		
		64.000000 = 64,000 [A]		
		Celkem 64 = 64,000		
28	230161024	Proz.sv.ir.192- 406-480 5 - 18	KUS	4,000
		kus		
		4.000000 = 4,000 [A]		
		Celkem 4 = 4,000		
29	230170004	Příprava pro zkoušku těsnosti, DN 150 - 200	SADA	1,000
		sada		
		1.000000 = 1,000 [A]		
		Celkem 1 = 1,000		
30	230200165	Dodatečné osazení trubních dílů přivařov., DN 400	KUS	2,000
		kus		
		2.000000 = 2,000 [A]		
		Celkem 2 = 2,000		
31	230200216	Jednostranné přerušení průtoku plynu 2 balony vlož. ručně v ocel. potrubí DN 500	KUS	2,000
		kus		

		2.000000 = 2,000 [A] Celkem 2 = 2,000		
32	230201124	Montáž trubních dílů přivařovacích D do 168,1 mm, tl. stěny 4,5 mm kus 2.000000 = 2,000 [A] Celkem 2 = 2,000	KUS	2,000
33	230201155	Montáž trubních dílů přivařovacích D 426 mm, tl. stěny 7 mm kus 4.000000 = 4,000 [A] Celkem 4 = 4,000	KUS	4,000
34	230205125	Montáž potrubí plastového svařovaného na tupo nebo elektrospojkou D 160 mm, tl. stěny 9,1 mm m 98.000000 = 98,000 [A] Celkem 98 = 98,000	m	98,000
35	230205156	Montáž potrubí plastového svařovaného na tupo nebo elektrospojkou D 315 mm, tl. stěny 17,9 mm m 92.000000 = 92,000 [A] Celkem 92 = 92,000	m	92,000
36	230205411	Montáž trubního dílu PE potrubí svařovaného na tupo nebo elektrospojkou D 160 mm, tl. stěny 9,1 mm kus 6.000000 = 6,000 [A] Celkem 6 = 6,000	KUS	6,000
37	230206012	Stopování STL plynovodu DN 400 sbr 1.000000 = 1,000 [A] Celkem 1 = 1,000	sbr	1,000
38	230208516	Odplynění a inertizace ocel.potrubí DN přes 300 mm m 95.000000 = 95,000 [A] Celkem 95 = 95,000	m	95,000
39	230210014	Ruční opláštění ovínem páskou za studena - 4 vrst. m2 43.800000 = 43,800 [A] Celkem 43,8 = 43,800	M2	43,800
40	230220006	Montáž litinového poklopu - plynovod kus 2.000000 = 2,000 [A] Celkem 2 = 2,000	KUS	2,000
41	230220011	Montáž orientačního sloupku - plynovod kus 2.000000 = 2,000 [A] Celkem 2 = 2,000	KUS	2,000
42	230220031	Montáž čístačky na chráničku PN 38 6724 kus 2.000000 = 2,000 [A] Celkem 2 = 2,000	KUS	2,000
43	230230020	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 150 m 96.000000 = 96,000 [A] Celkem 96 = 96,000	m	96,000
44	230230076	Čištění potrubí, DN 200 m 96.000000 = 96,000 [A] Celkem 96 = 96,000	m	96,000
45	230250002	Montáž kontrolních vývodů, napět. zemního KVZ kus 2.000000 = 2,000 [A] Celkem 2 = 2,000	KUS	2,000
47	28614994	Manžeta těsnící PE DN 300/150 kus 2.000000 = 2,000 [A] Celkem 2 = 2,000	KUS	2,000
48	42291402	Poklop litinový Y 4510 - ventilový kus 2.000000 = 2,000 [A] Celkem 2 = 2,000	KUS	2,000
53	1924531001	Deska pod poklop šoupátkový YBX 1-40 ks 2.000000 = 2,000 [A] Celkem 2 = 2,000	KS	2,000
54	628321341	Izolační páska Serviwrap m2 "10*4,38 43,8 10*4,38" Celkem 43,8 = 43,800	M2	43,800
58	900-1	Geodetické zaměření skutečného provedení sbr 1.000000 = 1,000 [A] Celkem 1 = 1,000	sbr	1,000
59	900-3	Náklady na ušlý plyn sbr	sbr	1,000

		1.000000 = 1,000 [A]		
		Celkem 1 = 1,000		
60	904 R00	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci	H	30,000
		h		
		30.000000 = 30,000 [A]		
		Celkem 30 = 30,000		
61	905 R00	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj.	H	25,000
		h		
		25.000000 = 25,000 [A]		
		Celkem 25 = 25,000		
64	230200120	Nasunutí potrubní sekce do PE chráničky, DN 150	m	92,000
		m		
		92.000000 = 92,000 [A]		
		Celkem 92 = 92,000		
65	230270002	Kontrola stavu pas.ochrany před sp.do výkopu, 400	m	20,000
		m		
		20.000000 = 20,000 [A]		
		Celkem 20 = 20,000		
	M46	Zemní práce při montážích		
49	460510201	Žlab kabelový prefabrikovaný TK 1, neasfaltovaný včetně dodávky žlabu a poklopu	m	5,000
		m		
		5.000000 = 5,000 [A]		
		Celkem 5 = 5,000		
50	460520042	Odkrytí a zakrytí betonového žlabu T2 N	m	5,000
		m		
		5.000000 = 5,000 [A]		
		Celkem 5 = 5,000		

FORMULÁŘ 2.3.2.
SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

Společnost Metrostav a.s.

se sídlem: Koželužská 2450/4, 18000 Praha

IČO: 00014915

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 758,

jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce D1 01191.A MÚK Brno jih - přeložka plynového střednětlakého potrubí, číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele 03PT-006330 (dále jen „dodavatel“),

- D)** v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, níže uvádí části veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů:

Části veřejné zakázky, které budou plnit poddodavatelé
-
-

V Brně dne 4.8.2025